aut aliqua exquisila forma ad hoc ser-

vanda foret, illis alias in suo robore per-

mansuris^ hac vice dunitaxat, specialiter

et expresse derogamus, celerisque con-

trariis quibuscumque. Voluinus autem,

etc. Nulli ergo de.

Datum Romae apud S. Marcum, anno

Incarnationis doniinicaìMDLXxxvii, decimo

kalendas septembris, pontifìcatus nostri

anno tertio.

Dal. die 23 aug. 158". ponili', anno iii.

XCVIII.

Jii'cìaralio circa proprielatem olim con-

(jrerjalìoni canonkorum saccidarium

Sancii Georgii in Alga Venetiarum

absolule inlerdiclam.

Siztas Papa V, ad fntnram rei memoriam.

Circumspecla Roniani Ponlificis beni-

gnilas, fidelium qiiorumlibel sub regulari

I Ali.i (le inslilnlione et sl;ilu hiiius congrega-

lionis \ idenila ^wM in cunslilut. u Gregorii XII,

J/((.<, Ioni. IV, jiag. 015.

CLLI.AI'.UM r.OM.VMM

obscrvantia piac vitac studio vacantium

necessilatibus et commoditalibus inlen-

dens, nonnunquam ab eo provide statuta

nioderalur, ac quae sacraruni Ri'ligionum

et sanctionum decreta gcneraliter inter-

dicuul, fidelibus ipsis ex aposlolicae pò-

lestatis plenitudine sibi tradita relaxal et

specialiter permittit, prout illorum statuì

et conscieiitiae purificai ioni conspici t sa-

lubriler expedire.

% 1. Sane, licet alias nos, ut abusus

liabendi proprium et retinendae proprie-

tatis pecuniarum ac bonorum , eliam

plerumque male acquisitorura, qui inter

plures canonicos seu fratres congregatio-

nis Sancii ' .\ugustini, centra expressum

pauperlalis voluin ab eis emissum, irre-

pseral, exiirparetur, et simul dissohdioni

aeris alieni, quo universa congregatio liu-

iusmodi giavala erat, ac aliis illius nece.>^-

sitatibusprovideretur, universos et singu-

los eiusdem congregationis fratres, seu

canonicos ac priores, etiam generales,

privato et pioprio rerum bonoruniquii

omnium, mobilium et se moventium, do-

minio, usu, usufructu, possessione, pro-

prielate et etiam pecuniis, a quocunique

peculio quomodolibet acquisitis vel ob-

tentis, per alias nostras litteras perpetuo

privaverimus: ac omnia et quaecumque
privilegia, dispensationes, licentias, per-

missioneset indulla unicuique eorumtani

apostolica quam suorum superiorum ,

etiam generalis, prioris vel capituli diclae

congregationis aucloritate desuper con-

cessa, confirmata et innovata, revocave-

rimus et annullaverimus; ac omnino pro-

hibuerimus ne quis iVater vel canoniciis

eiusdem congregationis, quocumque of-

ficio vel dignilate, etiam prioris generalis,

fungens, proprium quicquam aut pecu-